

Hökumətlərarası Komissiyanın 2-ci iclası keçirilmişdir

Aprəlin 2-də Bakıda Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Litva Respublikası Hökuməti arasında İkitərəfli Əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın 2-ci iclası keçirilmişdir.

Komissiyanın həmsədrələri hər iki ölkənin qarşılıqlı əlaqələrinin inkişafında və ölkələrarası dostluq münasibətlərinin daha da dərinləşdirilməsində maraqlı olduqlarını, əlaqələrin inkişaf etdirilməsi üçün səy göstərildiyini, komissiyanın fəaliyyətinin qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıqda vacib rol oynadığını qeyd etmişlər.

Tərəflər iki ölkə arasında siyasi, iqtisadi və humanitar əməkdaşlıq sahələrində ciddi irəliləyişlərə nail olunduğunu, yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin baş tutduğunu və əlaqələrin inkişaf etdirilməsi üçün geniş hüquqi baza yaradıldığını bildirmişlər. Qeyd olunmuşdur ki, indiyədək təkcə iqtisadi sahədə 10-dan çox müxtəlif saziş imzalanmışdır. Tərəflər gələcək əməkdaşlıq sahələrini daha da genişləndirmək məqsədilə ticarət gəmiçiliyi, hava əlaqəsi, beynəlxalq avtomobil daşımaları, kənd təsərrüfatı, ətraf mühitin mühafizəsi, standartlaşdırma və metrologiya, elm, təhsil və texnologiya sahələrində əməkdaşlıq haqqında sənəd layihələrinin baxılması prosesinin sürətləndirilməsi barədə razılığa gəlmişlər.



İclasda Azərbaycan və Litva arasında kənd təsərrüfatı, mədəniyyət və turizm, səhiyyə, gənclər və idman sahəsində səmərəli əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi məsələləri müzakirə edilmişdir.

İclasda nəqliyyat sahəsində əlaqələrin inkişafı və bu sahədə hökumətlərarası sazişlərin imzalanması ilə bağlı məsələlər ön plana çəkilmişdir. Azərbaycan yükünün Litvanın Klaypeda dövlət dəniz limanı vasitəsilə daşınması, GUAM-a üzv ölkələrin tranzit potensialının həcmindən artırılması məqsədilə TRACEKA dəhlizi marşrutlarının uzadılması imkanları müzakirə edilmişdir.

İclasda Azərbaycan və Litva arasında sənayenin müxtəlif sahələri üzrə müştərək istehsal müəssisələrinin yaradılması istiqamətində əməkdaşlığın əhəmiyyəti vurğulanmışdır. Xüsusilə, maşınqayırma, elektrotexnika, informasiya texnologiyaları və digər sahələrdə

ikiterəfli əməkdaşlıq əlaqələrinin yaradılmasına dəstək verilməsi, qeyri-neft sənayesinin müxtəlif sahələrinə investisiya yatırılmasına köməklik göstərilməsi, Azərbaycan və Litva arasında enerji sektorunda əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsinin vacibliyi vurğulanmışdır.

İclasda Azərbaycan və Litva arasında kənd təsərrüfatı, mədəniyyət və turizm, səhiyyə, gənclər və idman sahəsində səmərəli əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi məsələləri müzakirə edilmişdir. Sonra Azərbaycan tərəfindən İkitərəfli Əməkdaşlıq üzrə Azərbaycan-Litva Hökumətlərarası Komissiyasının rəsmi saytının təqdimatı olmuşdur. Bir neçə dildə fəaliyyət göstərən sayt iki ölkə-

nin sahibkarlıq subyektlərinin məlumatlandırılması, eləcə də ölkələrin investisiya imkanları barədə maraqlı tərəflərə və sərmayəçilərə kömək məqsədilə yaradılmışdır.

İclasda Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan tərəfindən həmsədr, vergilər naziri Fazil Məmmədov çıxış edərək bildirmişdir ki, komissiyanın 2010-cu ildə Vilnüsə keçirilən ilk iclasından sonra intensiv və məhsuldar iş aparılmış, əməkdaşlığın konkret istiqamətləri müəyyən edilmişdir. Fazil Məmmədov ölkəmiz arasında ticarət dövriyyəsinin dinamikasının ölkələrimizin potensial imkanlarından az olmasını və onun gələcəkdə daha da artırılması və diversifikasiyası üçün iqtisadi əlaqələrin genişləndirilməsinin vacibliyini qeyd etmişdir.

Fazil Məmmədov Azərbaycan və Litva arasında beynəlxalq və regional təşkilatlar çərçivəsində sıx əlaqələr qurulduğunu vurğulayaraq, Avropa Qoşulmuş Siyasəti, Avropa Birliyi Şərq Tərəfdaşlığı Təşəbbüsü çərçivəsində əməkdaşlığın uğurla həyata keçirildiyini də diqqətə çatdırmışdır.

Litva Respublikasının xarici işlər naziri, Hökumətlərarası Komissiyanın Litva tərəfindən həmsədr Audronius Ajubalis Azərbaycanın Avropanın enerji təhlükəsizliyi prosesinin fəal iştirakçısı olduğunu, öz ölkəsinin bu sahəyə, habelə qarşılıqlı investisiyalara maraq göstərdiyini bildirmişdir. Audronius Ajubalis iki ölkənin sahibkarları arasında intensiv əlaqələr qurulduğunu, 2011-ci ilin fevral ayında Litva sahibkarlarından ibarət nümayəndə heyətinin ölkəmizə, 2012-ci ilin mart ayında isə Azərbaycan iş adamlarından ibarət nümayəndə heyətinin Litvaya səfərlərinin, bu səfər zamanı Litvanın sənaye parklarının və Kaunas və Klaypedada yerləşən iqtisadi zonaların fəaliyyəti ilə bağlı təcrübə mübadiləsi aparılmasının bu prosesə təkan verəcəyinə ümid etdiyini söyləmişdir.

Audronius Ajubalis ötən müddətdə hər iki ölkənin şirkət və iş adamlarının müxtəlif sahələr üzrə təşkil olunan sərəfildə iştirakının vacibliyini və əhəmiyyətini də vurğulamışdır.

Hökumətlərarası Komissiyanın iclasının nəticələri ilə bağlı tərəflər arasında Protokol imzalanmışdır. İclas başa çatdıqdan sonra həmsədrlər mətbuat nümayəndələrinin suallarını cavablandırmışlar.

Xatırladıq ki, İkitərəfli Əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın ilk iclası 2010-cu ildə Vilnüs şəhərində keçirilmişdir.

Avropa Şurası Yerli və Regional hakimiyyətlər konqresinin nümayəndə heyəti ilə görüş



Aprəl ayının 3-də Vergilər Nazirliyində Avropa Şurası Yerli və Regional hakimiyyətlər konqresinin nümayəndə heyəti ilə görüş keçirilmişdir. Vergilər nazirinin birinci müavini, 3-cü dərəcəli dövlət vergi xidməti müşaviri Natiq Əmirov qonaqları salamlayaraq bildirmişdir ki, Azərbaycanla Avropa Şurası arasında parlamentlər, müxtəlif dövlət qurumları və qeyri-hökumət təşkilatları səviyyəsində fəal əməkdaşlıq mövcuddur və Vergilər Nazirliyi də bu prosesdə yaxından iştirak edir. O, vergi inzibatchılığının təkmilləşdirilməsi və elektron hökumət quruculuğu istiqamətində Vergilər Nazirliyinin gördüyü işlərə toxunaraq Azərbaycanın Avropa ölkələrinin qaçaqıl təcrübəsinin öyrənilməsinə xüsusi diqqət yetirdiyini vurğulamışdır.

Avropa Şurasının yerli demokratiya məsələləri üzrə məruzəçisi Jos Viennen Azərbaycana səfərin məqsədinin Avropa Xartiyasından və Konqresin Azərbaycan hökumətinə ünvanladığı

tövsiyələrdən irəli gələn öhdəliklərin icrası səviyyəsinin monitorinqindən, həmçinin son illərdə yerli özünüidarənin inkişafı sahəsində ölkədə baş verən dəyişikliklərlə tanışlıqdan ibarət olduğunu bildirmişdir.

Sonra Azərbaycanda bələdiyyə qanunvericiliyi, bələdiyyələrin maliyyə müstəqilliyi və gəlirlərinin əsasları, yerli vergilərin toplanması mexanizmləri, bələdiyyə vergiləri və uçot, bələdiyyələrin idarəetmə sahəsindəki xüsusiyyətləri, Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerli özünüidarə orqanları ilə bağlı həyata keçirilən pilot layihələr və s. ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Tədbirdə Vergilər Nazirliyinin rəhbər vəzifəli şəxsləri, Avropa Şurası Yerli və Regional hakimiyyətlər konqresinin Monitorinq komitəsinin katibi Stefani Piorel, regional demokratiya məsələləri üzrə məruzəçi Gurdun Mosler-Tornstorm, konqresin məsləhətçisi Zoltann Sente iştirak etmişlər.

«Azərbaycanın vergi jurnalı»nın birinci nömrəsi çapdan çıxmışdır

Vergilər Nazirliyinin resenziyalı elmi nəşri olan «Azərbaycanın vergi jurnalı»nın 1-ci nömrəsi çapdan çıxmışdır. Bu ildən jurnal yeni adla iki ayda bir dəfə 212 səhifə həcmində 2 min nüsxə tirajla nəşr ediləcəkdir.

Jurnalın baş redaktoru, iqtisad elmləri doktoru, professor Elşən Hacızadə bu nömrədə dərc edilmiş «Oxuculara müraciət»də nəşrin adının və dövriyyəsinin dəyişdirilməsinin, tirajının artırılmasının səbəbləri barədə ətraflı söz açmışdır. Qeyd etmişdir ki, dəyişikliklər və yeniliklər jurnalı təkcə respublikamızda deyil, onun hüdudlarından kənar, beynəlxalq elmi dairələrdə də yaxından tanıtılmaq və jurnalın yüksək reytingli elmi bazalar tərəfindən indeksləşdirilməsinə nail olmaq məqsədi daşıyır.

Jurnalın yeni nömrəsində də ənənəvi rubrikalar öz yerini tutur. «Rəsmi» rubrikasında Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2011-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və 2012-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası barədə qısa hesabat, həmçinin, dövlətimizin başçısının «Baku Expo» Mərkəzində «Azərbaycan Respublikası regionlarının 2009-2013-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Programı»nın icrasının üçüncü ilinin yekunlarına həsr olunmuş konfransdakı çıxışının yığcam icmal verilmişdir.

«Müsaibə» rubrikasında vergilər naziri, 2-ci dərəcəli dövlət vergi xidməti müşaviri Fazil Məmmədovun «Biz Azərbaycanda partnyorluq, qarşılıqlı faydalara söykənən dövlət-biznes münasibətləri qurmağa çalışırıq» sərlövhəli müsaibəsi dərc edilmişdir. Bu müsaibəni bir sıra xarici KİV də dərc etmişdir.

Jurnalda Vergilər Nazirliyinin yaradılmasının 12-ci ildönümünə həsr edilmiş materiallara geniş yer verilmişdir. Bu baxımdan, fevral ayının 9-da «Azərbaycanın vergi sistemi: reallıqlar və perspektivlər» mövzusunda keçirilmiş Vergi Forumu haqqında geniş hesabat diqqət cəlb edir.

Beynəlxalq Antikorrupsiya Akademiyasının nümayəndə heyətinin ölkəmizə səfəri, Vergilər Nazirliyində onlarla keçirilən görüş və nazirliyin Şamaxıdakı Tədris Mərkəzində «Azərbaycan Respublikasında korrupsiyaya qarşı mübarizə: nailiyyətlər və perspektivlər» mövzusunda təşkil olunan konfrans,

həmçinin, «Şəffaf və müasir texnologiyaların tətbiqi səmərəli vergi inzibatchılığının əsasıdır» mövzusunda nazirlikdə aparılan icimai müzakirələr barədə məlumatlarla da oxucular bu nömrədə tanış ola biləclər.

Nömrədə bir neçə qanunvericilik sənədi, o cümlədən «Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin əməkdaşlarına ali xüsusi rütbələrin verilməsi haqqında», «Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında» ölkə Prezidentinin sərəncamları dərc edilmişdir.

Milli iqtisadiyyatımızın təhlükəsizliyinin təmin edilməsində mühüm rol olan Azərbaycan gömrüyünün yaradılmasının bu il 20 ili tamam olmuşdur. Jurnal bu münasibətlə öz səhifələrində Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyevin «Müstəqil Azərbaycanın gömrük xidməti dinamik inkişaf yolu ilə uğurla addımlayır» adlı məqaləsinin oxucuların diqqətinə təqdim edir.

Jurnalın daimi müəlliflərindən olan, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin «İqtisadi nəzəriyyə-1» kafedrasının müdiri, i.e.d., prof., əməkdar müəllim Əlican Babayev «Milli ideya: davamlı iqtisadi inkişafın hərəkətverici qüvvəsi» məqaləsini isə jurnal «Aktual» rubrikasında yerləşdirmişdir.



«Yeni nəşrlər» rubrikasında Nazirlər Kabineti Aparatının Sənaye və Energetika Şöbəsinin müdiri, t.e.f.d. S.İsmayilovun «Azərbaycanın qeyri-neft sənayesinin inkişafında yeni mərhələ» (Bakı. Elm, 2011) adlı elmi-tədqiqat əsəri haqqında jurnalın baş redaktoru, i.e.d., prof. Elşən Hacızadənin qeydləri dərc edilmişdir.

Jurnal «Elm korifeyləri» rubrikasında oxuculara 1986 və 1987-ci illərdə Nobel mükafatına layiq görülmüş Amerika iqtisadçıları Ceyms Byukenen və Robert Solonun heyəti və elmi yaradıcılığı barədə məlumat verilir.

Bu nömrədə jurnal «İqtisadi terminlər lüğəti»nin dərəcini də davam etdirmiş, həmçinin üç dildə «Müəllif qaydaları»nı çap etmişdir.

ÜMUMMİLLİ LİDER HEYDƏR ƏLİYEVİN ANADAN OLMASININ 89-CU İLDÖNÜMÜ MÜNASİBƏTLƏ MACİSTRANTLAR ÜÇÜN II RESPUBLİKA REFERAT MÜSABİQƏSİ

Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin «Azərbaycanın vergi jurnalı» magistrantlar arasında ümummillə lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 89-cu ildönümünə həsr olunmuş «Vergi siyasəti və modernləşən iqtisadiyyat» mövzusunda referat müsabiqəsi elan edilir. Müsabiqəyə təqdim olunacaq referatların mövzusu aşağıdakı istiqamətlərdən birinə aid olmalıdır:

1. Vergi sistemləri və vergitutmanın nəzəri problemləri
2. Vergi siyasəti və vergidən yayınma ilə mübarizənin dünya təcrübəsi
3. Azərbaycanın vergi sistemi və vergi siyasəti

Müsabiqənin qalibləri aşağıdakı qaydada mükafatlandırılacaqlar.

I yer - 300 manat.
II yer - 200 manat.
III yer - 100 manat.

Müsabiqəyə referatlar, həcmi 30 min işarədən çox olmamaqla, çap və elektron variantlarda (diskdə, Times New Roman şriftində) 2012-ci il aprelin 20-dək, rəsmi iş günlərində saat 10.00-dan 18.00-dək «Azərbaycanın vergi jurnalı»nın redaksiyasında (Bakı şəhəri, L.Landau küç., 16., Vergilər Nazirliyinin binası) və ya elektron poçtla info@vergi.az, ehm@rambler.ru və e.bagirzade@gmail.com ünvanlarında qəbul edilir. Nəticələr 2012-ci il may ayının 2-də elan ediləcəkdir. Müsabiqədə iştirak etmək istəyənlər referatların yazılması üçün müvafiq metodiki göstərişi <http://www.anl.az/el/ml.pdf> internet ünvanından əldə edə bilərlər.

